证券代码：600896        证券简称：览海投资       公告编号：2018-040

览海医疗产业投资股份有限公司

关于全资子公司取得医疗机构执业许可证的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

览海医疗产业投资股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司上海怡合

览海门诊部有限公司（以下简称“怡合门诊部”）于近日收到上海市黄浦区卫生

和计划生育委员会核准签发的《医疗机构执业许可证》（以下简称“许可证”），

具体如下：

一、许可证主要内容

机构名称：上海怡合览海门诊部

医疗机构类别：综合门诊部

经营性质：营利性

法定代表人：姚忠

登记号：PDY01222131010116D1102

有效期限至 2018 年 5月 22日至 2023年 5月 21日

诊疗科目：预防保健科/全科医疗科/内科/外科/妇产科/儿科/儿童保健科/

眼科/耳鼻咽喉科/皮肤科/美容皮肤科/精神科/医学检验科/医学影像科/中医科

二、对公司的影响

怡合门诊部位于上海市淮海路商圈新天地板块，在 K11 艺术购物中心 53 楼

整层，面积约 1,900 平方米，定位为营利性涉外高端综合医疗机构，旨在提供轻

问诊、精细化和私人定制的医疗服务。该门诊提供 24 小时电话咨询，重点打造

健康检查、中医养生、医疗美容、心理咨询、健康管理服务等，实现与周围医疗

产业错位发展。取得上述《医疗机构执业许可证》，标志着该门诊部已符合医疗

项目的所有前置审批要求，将于 5 月 28 日正式开业运营。由于公司已通过与商

业保险机构的高端健康保险产品有机结合等方式进行了较为充分的前期市场推

广，保证该门诊部开业后较为充裕的客流导入，同时该门诊部也会与公司另一已

运营的位于上海市浦东新区陆家嘴金融城核心区的上海览海门诊部形成协同效

应，预计将会对公司主营业务收入产生积极影响。

三、风险提示

受项目定位、市场竞争、品牌推广等多方面因素的影响，怡合门诊部正式开

业后的各项经营目标能否实现尚存在一定不确定性，对公司盈利情况的影响目前

尚无法测算，具体以经审计的财务报表为准。

敬请广大投资者关注公司在《中国证券报》、《上海证券报》及上海证券交

易所网站（www.sse.com.cn）的公告，并请注意投资风险。

特此公告。

览海医疗产业投资股份有限公司董事会

2018年 5月 28日